Câmara Municipal de Arapeí



Rua Maria de Lurdes Rodrigues nº 58 - Centro - Arapeí/SP - CEP. 12870-000 TEL/FAX - 12 31151202

PAUTA DA QUARTA SESSÃO ORDINARIA - 09/04/2020

EXPEDIENTE

REQUERIMENTO DE N° 17/2020

VEREADOR MAXIMILER H.DE MARINS

REQUERIMENTO DE N° 18/2020

VEREADORA MARILDA MACIEL FONSECA

REQUERIMENTO DE N° 19/2020

VEREADORA MARILDA MACIEL FONSECA

REQUERIMENTO DE N° 20/2020

VEREADOR LEONEL CHAGAS

REQUERIMENTO DE N° 21/2020

VEREADOR FABIO JUNIOR DAVID MONTEIRO

REQUERIMENTO DE N° 22/2020

VEREADOR FABIO JUNIOR DAVID MONTEIRO

MOÇÃO DE N° 03/2020

VEREADOR MAXIMILER H.DE MARINS



MOÇÃO DE N° 04/2020

VEREADOR MAXIMILER H.DE MARINS

INDICAÇÃO DE N° 18/2020

VEREADORA BEATRIZ A.C.SANTOS

INDICAÇÃO DE N° 19/2020

VEREADORA BEATRIZ A.C.SANTOS

INDICAÇÃO DE N° 20/2020

VEREADORA BEATRIZ A.C.SANTOS

INDICAÇÃO DE N° 21/2019

VEREADORES BEATRIZ A.C.SANTOS E MILTON LUIZ A. MORGADO

INDICAÇÃO DE N° 22/2020

VEREADOR MILTON LUIZ A.MORGADO

INDICAÇÃO DE N° 23/2020

VEREADOR MAXIMILER H.DE MARINS

Câmara Municipal de Arapeí



Rua Maria de Lurdes Rodrigues nº 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000 TEL/FAX - 12 31151202

INDICAÇÃO DE N° 24/2020

VEREADORES MILTON LUIZ A.MORGADO E LEONEL CHAGAS

INDICAÇÃO DE N° 25/2020

VEREADOR LEONEL CHAGAS

INDICAÇÃO DE N° 26/2020

VEREADOR MAXIMILER H.DE MARINS

INDICAÇÃO DE N° 27/2020

VEREADOR MAXIMILER H.DE MARINS

INDICAÇÃO DE N° 28/2020

VEREADOR MAXIMILER H.DE MARINS

INDICAÇÃO DE N° 29/2020

VEREADOR FABIO JUNIOR DAVID MONTEIRO

INDICAÇÃO DE N° 30/2020

VEREADORA BEATRIZ A.C.SANTOS



Câmara Municipal de Arapeí Rua Maria de Lurdes Rodrigues nº 58 - Centro - Arapeí/SP - CEP. 12870-000 TEL/FAX - 12 31151202

INDICAÇÃO DE N° 31/2020

VEREADOR MAXIMILER H.DE MARINS